confecção de material gráfico, visando atender as necessidades do
Poder Legislativo do Município de Montanhas/RN  .

CONTRATADO.. . . . . . . :  DMK  COMERCIO  SERVICOS  E
DISTRIBUIDORA LIMITADA - CNPJ/CPF: 41.290.659/0001-07.

VALOR ESTIMADO........: R$ 24.085,00 (VINTE E QUATRO MIL E
OITENTA E CINCO REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação  e  ratificada  pelo(a)  Senhor(a)  EDSON JUNIOR DO